С оглед на горното и при направено искане от страна на процесуалния 
представител на ответната страна, на основание чл. 161, ал.1 от ДОПК и 
чл. 7, ал. 2, т. 4 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г. за минималните размери 
на адвокатските възнаграждения на ответната страна следва да се 
присъди сумата в размер на 1 777 лв.( хиляда седемстотин седемдесет и 
седем лева) лева, представляваща юрисконсултско възнаграждение. 
Водим от горното и на основание чл. 160, ал. 1, предл. 3  от ДОПК, 
Административен съд София град, І отделение, ІV състав 

Р Е Ш И: 

ОТХВЪРЛЯ жалбата на  [фирма] със седалище и адрес  на управление:

[...]

(ОУИ) – [населено място] при ЦУ на НАП. 
ОСЪЖДА  [фирма] със седалище и адрес  на управление: [населено 
място] , [улица], представлявано от К. Д. К. да заплати на дирекция 

„Обжалване и управление на изпълнението” – [населено място] при ЦУ 
на НАП сумата в размер на 1 777 лв.( хиляда седемстотин седемдесет и 
седем лева), представляваща юрисконсултско възнаграждение. 
Решението подлежи на касационно обжалване пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от съобщението на страните, 
че е изготвено и получаването на препис от съдебния акт. 

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: